第 1 页 共 3 页

皖数创字【2025】01 号

关于召开集团年会暨国际化背景下的职业教育
高质量发展与合作高峰论坛的通知

集团各成员单位、各有关单位 ：

为深入贯彻党的二十届三中全会以及全省职业教育大会精神，

统筹推进教育科技人才体制机制一体改革，深化“一体两翼”和

“五金”建设，加强国际交流合作，教随产出、产教同行，培养

国际化人才，服务国际产能合作和企业国际化战略，提升我国职

业教育国际影响力和竞争力。经安徽数字创意职业教育集团研究

决定，定于 1 月 17 日，在安徽绿海商务职业学院图书馆二楼召开

集团年会暨国际化背景下的职业教育高质量发展与合作高峰论坛，

请会员单位安排主要领导和教学骨干准时参会，会议有关事项通

知如下

一、时间与地点：

（一）会议时间：2025 年 1 月 17 日 8:00—16:00。

（二）会议地点：安徽绿海商务职业学院图书馆二楼。

二、主题与内容：

（一）会议主题：

“集团年会暨国际化背景下的职业教育高质量发展与合作”。

（二）会议内容：

上午 9:00-12:00：

举办国际化背景下的职业教育高质量发展与合作高峰论坛，

邀请了国内知名教育专家作主旨报告。

1、教育强国背景下职业教育高质量发展的若干思考（时间：

90 分钟）

黄侃：北京市教育国际交流协会会长，北京市教委原副主任、

一级巡视员，工学博士，教授。

第 2 页 共 3 页

2、提升战略思维能力，赋能教育强国建设（时间：40 分钟）

李曜升：中国教育报刊社原党委书记、社长，现任中国职业

技术教育学会党建工作委员会主任。

3、聚焦东盟，办强吉隆坡科技大学打造职教出海安徽教育的

共享品牌（时间：40 分钟）。

陈孝云：安徽绿海商务职业学院董事长、党委副书记、教授，

安徽数字创意职业教育集团理事长，星青年文化研究院院长。

下午 13:40:00-16:00：

开展国际化教育合作方案一对一的研讨与交流；参观校园（星

青年科创实训馆、党建文化馆等）。

三、参会人员及要求：

（一）参会人员

1、副理事长单位，各派 2-3 名代表。

2、常务理事单位，各派 1-2 名代表。

（二）具体要求

1、参会学校要求校级领导带队。

2、参会企业要求副总以上领导带队。

四、入住酒店（费用自理）：

酒店名称：合肥舒怡国际大酒店

酒店地址：合肥金寨南路与紫云路交口

联系电话：吴经理 18096645805

五、秘书处联系方式：

联系人：杨老师

联系电话：18255166082（微信同号）

特此通知

附件：集团年会暨国际化背景下的职业教育高质量发展与合

作高峰论坛回执

安徽数字创意职业教育集团

2025 年 1 月 9 日

第 3 页 共 3 页

附件：

集团年会暨国际化背景下的职业教育高质量发展与合作高峰论坛回执

备注：住宿费自理。如需提前预定房间的请在表中注明。

姓

名
单位 职位

联系电

话

是否

住宿